
POUZDRA PROFIKIT pro posuvné dveře

STANDARD cena bez DPH

průchod po osazení obložek standardní rozměry*

600 mm 7 161,00

700 mm 7 655,00

800 mm 7 721,00

900 mm 8 623,00

1000 mm 9 240,00

1100 mm 9 718,00

1200 mm 10 394,00

KOMFORT cena bez DPH

průchod po osazení obložek standardní rozměry*

1250 mm 13 826,00

1450 mm 15 101,00

1650 mm 16 013,00

1850 mm 16 794,00

2050 mm 17 834,00

2250 mm 18 863,00

2450 mm 20 203,00

Stavební pouzdro Profikit je určeno pro SDK.

* Standardní čistý průchod rozměr "J" pro všechny pouzdra Profikit je 1970 a 2100 mm.

Pro půchozí výšku 1970 mm je stavební pouzdro nabízeno na na dokončenou tloušťku

Pro průchozí výšku 2100 mm je stavební pouzdro Profikit nabízeno 

pro dokončenou tloušťku příčky 125 mm. Atypické rozměry nevyrábíme.

Ceník stavebních pouzder 



STANDARD

průchod po osazení obložek standardní rozměry* atypické rozměry 

600 mm 8 623,00 11 210,00

700 mm 9 199,00 11 955,00

800 mm 9 773,00 12 702,00

900 mm 10 346,00 13 448,00

1000 mm 11 087,00 14 412,00

1100 mm 11 660,00 15 160,00

1200 mm 12 475,00 16 219,00

KOMFORT

průchod po osazení obložek standardní rozměry* atypické rozměry 

1250 mm 16 688,00 21 699,00

1450 mm 17 835,00 23 187,00

1650 mm 19 273,00 25 060,00

1850 mm 20 422,00 26 555,00

2050 mm 21 585,00 28 061,00

2250 mm 22 733,00 29 554,00

2450 mm 24 326,00 31 623,00

UNIBOX

průchod po osazení obložek standardní rozměry* atypické rozměry 

600+600 mm 13 759,00 17 852,00

700+700 mm 14 655,00 19 060,00

800+800 mm 15 555,00 20 221,00

900+900 mm 16 752,00 21 778,00

1000+1000 mm 17 398,00 22 618,00

1100+1100 mm 18 303,00 23 797,00

1200+1200 mm 19 583,00 25 461,00

PARALLEL

průchod po osazení obložek standardní rozměry* atypické rozměry 

1250 mm 16 989,00 21 084,00

1450 mm 17 887,00 22 280,00

1650 mm 18 782,00 23 453,00

1850 mm 19 977,00 25 003,00

2050 mm 20 639,00 25 850,00

2250 mm 21 536,00 27 022,00

2450 mm 23 041,00 28 911,00

* Standardní čistý průchod rozměr "J" je 1970 a 2100 mm pro všechny typy pouzder 

Norma. (Atypické rozměry od 1980 až 2700 mm). Ceny platí i pro všechny alternativní 

tloušťky stavebních pouzder Norma.

POUZDRA NORMA pro posuvné dveře

cena bez DPH

cena bez DPH

cena bez DPH

cena bez DPH



STANDARD

čistý průchod standardní rozměry* atypické rozměry 

600 mm 20 344,00 26 447,00

700 mm 20 948,00 27 232,00

800 mm 21 701,00 28 211,00

900 mm 22 452,00 29 191,00

1000 mm 23 209,00 30 171,00

1100 mm 23 962,00 31 150,00

1200 mm 24 715,00 32 128,00

KOMFORT

čistý průchod standardní rozměry* atypické rozměry 

1250 mm 40 690,00 52 897,00

1450 mm 41 896,00 54 503,00

1650 mm 43 402,00 56 423,00

1850 mm 44 911,00 58 382,00

2050 mm 46 416,00 60 341,00

2250 mm 47 924,00 62 299,00

2450 mm 49 431,00 64 260,00

* Standardní čistý průchod rozměr "J" je 1970, 1985, 2100 a 2115 mm pro všechny typy pouzder 

Aktive. (Atypické rozměry od 1975 až 2700 mm). Pouzdra Aktive se vyrábí pro dokončenou příčku 125 mm a 150 mm.

Možnost lakování dle RAL K7, NCS a CREATIVE METALLIC … příplatek +10%

Možnost frézování otvoru pro misku u vymezovacího profilu pro skl. dveře … příplatek 620,- Kč

Příprava pro zamykání (součástí montážního balíčku) --- příplatek 830,- Kč

STANDARD

čistý průchod standardní rozměry * atypické rozměry 

600 mm 20 344,00 26 447,00

700 mm 20 948,00 27 232,00

800 mm 21 701,00 28 211,00

900 mm 22 452,00 29 191,00

1000 mm 23 209,00 30 171,00

1100 mm 23 962,00 31 150,00

1200 mm 24 715,00 32 128,00

KOMFORT

čistý průchod standardní rozměry * atypické rozměry 

1250 mm 40 690,00 52 897,00

1450 mm 41 896,00 54 503,00

1650 mm 43 402,00 56 423,00

1850 mm 44 911,00 58 382,00

2050 mm 46 416,00 60 341,00

2250 mm 47 924,00 62 299,00

2450 mm 49 431,00 64 260,00

* Standardní čistý průchod rozměr "J" je 1970, 1985, 2100 a 2115 mm pro všechny typy pouzder 

Emotive. (Atypické rozměry od 1975 až 2700 mm). Pouzdra Emotive se vyrábí pro dokončenou příčku 125 mm a 150 mm.

POUZDRA EMOTIVE pro posuvné dveře

POUZDRA AKTIVE  pro posuvné dveře

cena bez DPH

cena bez DPH

cena bez DPH

cena bez DPH



STANDARD

standardní rozměry tl. 

dokončené příčky 125 a 150 

mm

atypické rozměry tl. 

dokončené příčky 126-

149, 151-600mm

standardní rozměry tl. 

dokončené příčky 125 a 

150 mm

atypické rozměry tl. 

dokončené příčky 126-

149, 151-600mm

600 mm 11 538,00 12 314,00 14 999,00 16 008,00

700 mm 12 113,00 12 889,00 15 746,00 16 757,00

800 mm 12 687,00 13 463,00 16 495,00 17 504,00

900 mm 13 263,00 14 038,00 17 242,00 18 249,00

1000 mm 14 878,00 15 654,00 19 341,00 20 348,00

1100 mm 15 453,00 16 228,00 20 089,00 21 097,00

1200 mm 16 267,00 17 041,00 21 145,00 22 154,00

KOMFORT

standardní rozměry tl. 

dokončené příčky 125 a 150 

mm

atypické rozměry tl. 

dokončené příčky 126-

149, 151-600mm

standardní rozměry tl. 

dokončené příčky 125 a 

150 mm

atypické rozměry tl. 

dokončené příčky 126-

149, 151-600mm

1250 mm 21 061,00 21 838,00 27 379,00 28 390,00

1450 mm 22 208,00 22 985,00 28 874,00 29 884,00

1650 mm 24 960,00 25 734,00 32 448,00 33 454,00

1850 mm 26 107,00 26 882,00 33 941,00 34 949,00

2050 mm 27 274,00 28 047,00 35 454,00 36 463,00

2250 mm 28 421,00 29 196,00 36 949,00 37 956,00

2450 mm 30 012,00 30 789,00 39 018,00 40 026,00

Příslušenství:

Úchyty pro skleněné dveře Vetro 22 pro pouzdra Norma a Profikit 3 920,00 Kč

Tichý doraz jednostranný 1 784,00 Kč

(sada pro 1-kř. dřevěné/celoskleněné dveře)

Tichý doraz oboustranný 3 568,00 Kč

(sada pro 1-kř. dřevěné/celoskleněné dveře, nelze použít pro celoskleněné dveře šířky 600 a 700 mm)

Sada dřevo pro pouzdra Aktive Standard a pouzdra Emotive Standard 2 560,00 Kč

(držáky dřevěných dveří, stojná noha s těsněním, kartáčky, vodící trn, vozíčky, dorazy)

Sada sklo pro pouzdra Aktive Standard a pouzdra Emotive Standard 3 981,00 Kč

(vetro 22, krytky vetra 22, stojná noha s těsněním, vymezovací profil, kartáčky, vodící trn, vozíčky, dorazy)

Sada dřevo pro pouzdra Aktive Komfort a pouzdra Emotive Komfort 3 554,00 Kč

(2 x držáky dřevěných dveří, kartáčky, vodící trny, vozíčky, dorazy)

Sada sklo pro pouzdra Aktive Komfort a pouzdra Emotive Komfort 6 397,00 Kč

(2 x vetro 22, 2x krytky vetro 22, vymezovací profil, kartáčky, vodící trny, vozíčky, dorazy)

Náhradní díly:

Synchronizovaný pojezd pro pouzdra Norma Komfort 1 215,00 Kč

Synchronizovaný pojezd pro pouzdra Norma Profikit 2 866,00 Kč

Synchronizovaný pojezd pro pouzdra Norma Parallel 1 215,00 Kč

Sada pojezdů pro pouzdra Norma a pouzdra Latente 617,00 Kč

(2 vozíčky, 2 dorazy, 1 vodící trn, 2 nosníky, spojovací materiál)

Sada pojezdů pro pouzdra Profikit 617,00 Kč

(2 vozíčky, 2 dorazy, 1 vodící trn, 2 nosníky, spojovací materiál)

Ceník je platný od 1. 1. 2022 do vydání nového ceníku

průchod po osazení obložek

průchod po osazení obložek

POUZDRA LATENTE  pro posuvné dveře

cena bez DPH

ceny pro atypickou průchozí výšku od 1980 až 

2700 mm

cena bez DPH

ceny pro atypickou průchozí výšku od 1980 až 

2700 mm

ceny pro standardní průchozí výšku 1970 a 2100 mm

ceny pro standardní průchozí výšku 1970 a 2100 mm


